
Resolucion Página 1 de 2 

Insertar Firma 
  

      

  

REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

RESOLUCION No. 06.P.DIC. (¿300964 

Dr. Carlos Lara Zavala 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía FERRETERIA ZAMBRANO 
SUAREZ S.A. FEZAMSU otorgada ante el Notario Primero del Cantón MANTA, el 13/Febrero/2006. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM 03089 del 26 de Marzo del 
2003 y PYP 2004076 del 24 de Agosto del 2004; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía FERRETERIA ZAMBRANO SUAREZ 

S.A. FEZAMSU y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 

periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 
matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 
compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de 

Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita en el Registro 

Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara de la Producción 

respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

  

Exp. Reserva 7080300 

Nro. Trámite 4.2006.33 

http://172.17.0.2/motor/motorpro.nsf/Todo/1a420b68511fd26d0525711600574f5e?EditD... 15/02/2006 

 



RA7ONe 8D MARGEN DE LA MAURIS PELA Escala 104 (377) DE CONg, 
TITUCION DE UNA COMPAÑÍA ANONIMA DINOMDNATA USuRUTDATA CA MBRA. 
SÚUARES Y EXRZAMSO ON , QUE 2ICÉA CONPAÑTA HA SITO APROBADA Me acueré 

DO A LA RESOBUCION se. 06 P ¿DIAL 0000064 EXPEDIDA O POR EL SEÑOR 
DR CARLOS LARA ZAVALA A E DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO ¿ 

00H FECHA 4€ de PEBIGRO 2006 q Manta 16 11 06 

slo 

        

      e Poe 2 E 
(o, 7 lusds NE Ben ee 

A FE AS 

Nolan rÚsilos PRIMERA 
HARTA 

RAZON os: 

DEJO INSCRITA LA PRESENTE RESOLUCION -» 

DF APROBACION A LA FSCRITURA DE CONSTITUCION DE - 

LA COMPAÑIA DENOMINADA " FERRETERIA ZAMBRANO SUA= 

REZ " FEZAMSU ", EN EL REGISTRO MERCANTIL A MI - 

CARGO, BAJO EL NUMERO CIENTO SEIS ([ 106 ) Y ANOTA 

DO EN EL REPERTORIO GENERAL CON EL NUMERO CUATRO» 

CIENTOS SETEN A Y SIFTE ( 477 ) EN ESTA FECHA, - o 

CUMPLIENDO LO DISPUESTO EN EL ARTICULO SEGUNDO LZ 

TFRAL B). AS 
MANTA, 20 DE (e DEL 2,006 

—8 
NN 

sÁ dnd: ¡e - os 

bus” 
vel Cowón manta 

 


